TAXΘENTI praestant, nullo cum  
 sensu.

<sup>5</sup> ὑδρευόμενον] Olim ΥΔΡΕΥΟΜΕ-  
 ΝΗΝ, sed mendose, legebatur. Nul-  
 lum enim dubium esse possit, ex *Pa-  
 myliis* praesertim, quae Phallica e-  
 rant Festa, quin *Pamylos* iste, qui *O-  
 sirin* educavit, vir fuerit. Recte igitur  
 in iis quae statim sequuntur ἐγ-  
 χειρίσαντο ΑΥΤΩΙ legitur, et non  
 ΑΥΤΗΙ. Vbi porro observandum est,  
 pro ΕΓΧΕΙΡΙΣΑΝΤΟΣ, quam ego  
 lectionem praestiti, caeteras quascun-  
 que Edd. ΕΓΧΕΙΡΗΣΑΝΤΟΣ exhi-  
 bere: quae quidem vox hoc in loco  
 nullius est usus. Menda vero, quae  
 jam eluenda esse curavi, viderunt

etiam et correxerunt tum *Baxter*.  
 tum *Bentl.*

<sup>6</sup> ὃν Ἀπόλλωνα] Haec verba uncis  
 includit *Bentleius*, quasi ex glossa-  
 mate in textum primum irreperint;  
 ejusque sententiam probabilem esse  
 censeo. Quod vero certum est,  
 secundum istud ON, quod κῆ πρὸς  
 praecedit, si ὃν Ἀπόλλωνα retinea-  
 mus, omnino supervacaneum est, et  
 spongia delendum.

<sup>7</sup> ἐν Πανύργοις] In *Panygris* inter-  
 pretatur *Xylander*. Vbi vero Terra-  
 rum sita sunt *Panygra* ista, ostensu  
 haud adeo facilis res erit. Imo, ne-  
 que vocem quidem alibi invenias,  
 nisi apud unicum *Galenum*; quo in

<sup>8</sup> Νέφθυν, ἡ καὶ Τελουτήν ἢ Ἀφροδίτην, ἔνιοι δὲ ἢ Νίκη ὀνομάζουσιν. εἶναι δὲ τὸν μὲν Ὀσίριον ὅς ἑστιν Ἡλίας ἢ τὸν Ἀρξήριον, ἐκ δὲ Ἑρμῆ τὴν Ἴσιον, ἐκ δὲ τῆς Κρόνου τὸν Τυφῶνα καὶ τὴν Νέφθυν. διὸ καὶ τὴν τρίτην τῶν Ἐπαγομύων ἀποφραδα νομίζουσαι, οἱ βασιλεῖς ὅκ ἐξημάπυον, <sup>9</sup> ἔδὲ ἐθεράπυον αὐτὰς μέχρι νυκτός. <sup>10</sup> γήμασαι δὲ πρὸ Τυφῶνι τὴν Νέφθυν. Ἴσιον δὲ καὶ Ὀσίριον ἐρῶντας ἀλλήλων, καὶ πρηνὴ γυμνάσαι, καὶ γαστρός ὑπὸ σκίτω σπυεῖναι. ἔνιοι δὲ φασὶ καὶ τὸν Ἀρξήριον ἔτω γεγονέναι, <sup>11</sup> καὶ καλεῖσθαι πρῆσβύτερον Ὠρῶν ἢ Ἀἰγυπίων, Ἀπόλλωνα δὲ ἢ Ἑλλήνων.

auctore, pro ΠΑΝΥΓΡΟΝ, substituentum esse censet, qui in eum commentatus est, ΠΑΡΥΓΡΟΝ. vid. Steph. Lex. ad vocem. Quid si igitur eandem emendationem hic loci reponamus, pro ΠΑΝΥΓΡΟΙΣ, ΠΑΡΥΓΡΟΙΣ legentes, et interpretemur, in locis valde humidis, in Paludibus scilicet Aegypti?

<sup>8</sup> Νέφθυν] Ceterae omnes Edd. hoc in loco ΝΕΦΘΗΝ legunt; at vitiosam esse hanc vocem necesse est statuamus, uti constat ex perpetua ejus notatione, tum apud alios scriptores, tum ipsum Plutarchum, nisi in paucis sequentibus. ΝΕΦΘΥΣ recto casu constanter scribitur.

<sup>9</sup> ἔδὲ ἰδιεράπυον αὐτὰς] Apud alias

Edd. αὐτοὺς legere est, nullo cum sensu; quod a Bentleio etiam adnotatum postea vidi.